記 入 例
様式第１号（第４条関係）

甲賀市自主防災総合補助金交付申請書

第     号

記載しないでください→   年  月  日

 甲賀市長      あて

申請者 住所  甲賀市○○町△△＠＠＠＠番地

氏名  △△区

区長 □□ □□      ㊞

(区長等の代表者の氏名、押印)

 元号○○年度において甲賀市自主防災総合補助事業について、甲賀市自主防災総合補助

金 ＠＠＠，＠＠＠円を交付されますよう、甲賀市補助金等交付規則第３条の規定により、

次の関係書類を添えて申請します。

１ 申請内容 ↓多い場合は「別紙のとおり」としていただいても結構です。

備品、設備、工事等の名称 単  価 数量 金    額

合     計

２ 補助対象経費 ＠＠＠，＠＠＠ 円 ←事業額 見積書等添付（税込価格必須）

３ 補助申請金額   記入不要  円 ←市で算定します。原則として補助対象経費の 12分

の 7（最高 70万円）です。

４ 整備の目的（別紙として添付してください。）

５ 設置する施設、備品の位置図（別紙として添付してください。）

６ 施設は設計図、備品等はカタログ等（別紙として添付してください。）

７ その他市長が必要と認める書類等

  その他必要書類として以下のものを添付してください。

  ・自主防災組織規約

  ・前年度の活動実態のわかるもの

  ・自主防災組織の前年度決算書（組織単体の決算がない場合は区の決算書）

  ・自主防災組織の本年度予算書（組織単体の予算がない場合は区の予算書）

※予算書には必ず補助金の内容を計上してください。

                                                              提出先：危機管理課